
UCHWAŁA NR XIV/75/2025 
RADY GMINY WILKOŁAZ 

z dnia 3 września 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerskiej z Województwem Lubelskim w sprawie 
wspólnej realizacji projektu „Lubelskie bez azbestu” 

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Gminy Wilkołaz uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Wilkołaz wyraża zgodę na zawarcie umowy partnerskiej określającej zasady współpracy 
przy realizacji projektu „Lubelskie bez azbestu”, którego stronami są Województwo Lubelskie oraz gminy 
z terenu województwa lubelskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilkołaz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Lisiecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E9F99FD-CDE2-46B0-BB67-4CEB401F7260. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Województwo Lubelskie ogłosiło nabór do projektu pn. „Lubelskie bez azbestu”. Przystąpienie do niego 
uwarunkowane jest zawarciem umowy partnerskiej dotyczącej wspólnej realizacji przedsięwzięcia. 

Projekt „Lubelskie bez azbestu” realizowany będzie w formule partnerskiej przez Województwo Lubelskie 
wraz z gminami uczestniczącymi w przedsięwzięciu. Celem projektu jest usuwanie i unieszkodliwianie 
wyrobów zawierających azbest, a także poprawa stanu środowiska i bezpieczeństwa mieszkańców regionu. 

Przystąpienie Gminy Wilkołaz do partnerstwa umożliwi uzyskanie wsparcia finansowego na realizację 
działań związanych z demontażem, transportem oraz unieszkodliwianiem materiałów azbestowych, co pozwoli 
ograniczyć koszty ponoszone przez mieszkańców i przyspieszy tempo likwidacji azbestu na terenie gminy. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest zatem zasadne i niezbędne dla zapewnienia udziału Gminy Wilkołaz 
w projekcie, którego realizacja przyniesie wymierne korzyści środowiskowe i społeczne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E9F99FD-CDE2-46B0-BB67-4CEB401F7260. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/75/2025 RADY GMINY WILKOŁAZ z dnia 3 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-09-08T07:53:57+0200




